Российская Федерация, Республика Марий Эл,

Юринский муниципальный район, Козиковское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Козиковской сельской администрации

  от 11 июля 2023 года                                                                             № 25
Об отмене постановления № 14 от 23 апреля 2014 года «Об утверждении порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Козиковское сельское поселение»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 г. № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде» Козиковская сельская администрация постановляет:
1. Признать утратившими силу:
-Постановление администрации муниципального образования «Козиковское сельское поселение» № 14 от 23 апреля 2014 года «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Козиковское сельское поселение».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Козиковской сельской администрации и разместить на официальном сайте Юринского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Козиковское сельское поселение).
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Козиковской                                                                                                      сельской  администрации:                                                          М.В.Иванова